公司对其也不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份上市流通日为2018年12月17日（周一）。

2、本次解除限售的股份数量为42,280,508股，占公司总股本的14.6528%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计8名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

   大连智云自动化装备股份有限公司

7

序

号
股东名称

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）*

1 师利全 5,393,504 5,393,504 207

2 胡争光 5,393,502 5,393,502 1,693,502

3 李小根 5,393,502 5,393,502 0

4 谭永良 11,340,000 11,340,000 0

5
中欧盛世资产－广发银行－海

通创新证券投资有限公司
5,760,000 5,760,000 5,760,000

6
大连智云自动化装备股份有限

公司－第一期员工持股计划
5,400,000 5,400,000 5,400,000

7
上海上汽颀祥投资合伙企业（有

限合伙）
1,800,000 1,800,000 0

8
深圳市怀真资产管理有限公司

－怀真众富一号基金
1,800,000 1,800,000 1,800,000

合  计 42,280,508 42,280,508 14,653,709

*注：1、师利全先生现任公司董事长、总经理，根据《公司法》及相关法律法规的规定，

师利全先生本次解除限售股份数量的75%将纳入高管锁定股，本次解除限售股份数量的25%中

有1,348,169股尚处于质押状态，因此，本次实际可上市流通数量为207股。

2、谭永良先生于2018年1月19日辞去公司董事长、总经理职务，其原定任期至2020年5月5

日，根据《公司法》及相关法律法规的规定，谭永良先生持有本公司股份总数的75%已于年初

纳入高管锁定股，本次解除限售股份已全部包含其中，因此，本次实际可上市流通数量为0股。

3、截至目前，胡争光先生本次解除限售的3,700,000股股份尚处于质押状态，李小根先生本

次解除限售的5,393,502股股份尚处于质押状态，上海上汽颀祥投资合伙企业（有限合伙）本次

解除限售的1,800,000股股份尚处于质押状态，上述股份在股东解除质押后即可上市流通。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前
本次增减

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 113,601,007 39.37 -26,895,380 86,705,627 30.05

首发后限售股 42,280,508 14.65 -42,280,508 0 0

高管锁定股 71,320,499 24.72 15,385,128 86,705,627 30.05

二、无限售条件股 174,948,662 60.63 26,895,380 201,844,042 69.95

三、总股本 288,549,669 100.00 0 288,549,669 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

   大连智云自动化装备股份有限公司

8

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   大连智云自动化装备股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 14 日

	一、本次解除限售股份的发行情况和股本变动情况
	二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（三）本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规担保的情形。
	三、本次解除限售股份的上市流通安排